国際航路協会（PIANC）入会申込書（学生会員用）

申込年月日　西暦	　年　 月　 日

国際航路協会日本部会(PIANC Japan)
会長	栗山 善昭 様

氏　名：
[bookmark: _Hlk211437765]
国際航路協会の目的･活動趣旨に賛同し,下記のとおり学生会員になることを申し込みます。

	[bookmark: _Hlk211437919]氏　名
	(漢字･ひらがな等）

	(ローマ字表記)

	在  学
学校名
	(日本語名称）

	(英語名称)

	現在の在学中ステータスの該当番号に○印を付し,卒業/修了予定を西暦で記入してください
	1. 学　部　　　　　年　　月 卒業予定

	2. 大学院　　　　　年　　月 修了予定

	3. 博士課程　　　　　年　　月 修了予定

	添付の資格証明(写し)の番号に
○印を付す。*右記の1.や2.で
生年月日/年齢が確認できない
方は,その他の確認可能な添付
書類(写し)もご提出ください
	１．学生証   　2. 在学証明書

	その他の添付書類(写し)名称（　　　　　　　　　　　）

	今後の連絡先(イベント開催等のご案内を想定)
	E-mail：

　　　「在学中であること」「30才以下であること」の証明となる上記の添付書類(写し)のスキャンデータや画像データとあわせて,記入済の本様式を下記のメール宛先に送付してください。お問い合わせ先も同じです。
info@pianc-jp.org

今後もメールによるご連絡を基本としますが,資料送付に郵送等が必要となる場合の宛先をご記入ください
	(任意)
郵送等の
場合の
宛先
	〒

	TEL